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کتاب میرداماد کبیر

کتاب میرداماد کبیر در این بخش در مورد زندگینامه استاد میرداماد اطلاعات دقیق و کاملی در دست نبود به طور مختصر به شرح زندگی آن استاد بزرگوار پرداخته ایم ایشان در استان اصفهان در اطراف شهر نجف آباد در قریه ای اصغر آباد چشم به جهان گشود او یکی از دانشمندان علوم الهی و فقه ربانی و ارث علوم انبیاء و اوصیاست میرداماد چند صباحی در قزوین در اردوی محلی تحصیل کرده است.

و در سنه ۹۸۸ از قزوین به قصد زیارت مشهد رفته میر دارای تالیفاتی نفیس در حکمت و فقه بوده است و از آنجا با علم علوم غریبه آشنا میگردد. گروه زیادی از علما و حکما و عرفا از محضر پر فیض میرداماد بهره مند شده اند.

که هر یک از اعاظم علمای زمان خود محسوب میشدند از أن جمله ملاصدرا – ملا محسن فیض – ملا عبدالرزاق لاهیجی شمس الدین گیلانی معروف به ملا شمسا – سلطان العلماء – شمس الدین اشکوری صاحب محبوب القلوب – میر فضل الله استر آبادی – ملا خلیل غازی قزوینی معروف به ملا خلیلا و میرداماد در تشرف به عتبات از دار فانی به سوی خدا شتافت و با اختلاف اینگونه بیان کرده اند.

کتاب میرداماد کبیر عروس علم دین را مرده داماده ۱۰۴۰ هـ ق یا عروس» علم دین را مرد داماده ۱۰۴۱ هـ. ف و با کلمه (الراضی) ۱۰۴۲ هـ ق میر داماد داری اشعار عربی و فارسی است و اشراق تخلص میکرده و دیوان فارسی میر داماد در سال ۱۳۵۰ چاپ شده است.

ملا صدرا در مورد استاد خویش در شرح حدیث اول از شرح کتاب میرداماد کبیر اصول کافی چنین مینگارد سیدی و سندی و استنادی در معالم علوم الهیه و معارف حقيقه و اصول يقينيه سيد اجــل عـالم مقدس اطهر حکیم الهی فقیه ربانی می داند. میر داماد را استاد بشر علامه علما زمان معمار قلوب افاضل و معیار عيون فضایل می نامد. میرداماد از پدر شیخ بهائی و دانی خود عبدالعالی بن علی بن عبد العالی کرکی دارای اجازه است بنا به استناد در بحار الانوار

علوم غریبه

علوم غریبه علمی میراثی از انبیاء میباشد. علوم غریبه علمی ناباور و مطمئن و صحیح می باشد. کتاب میرداماد کبیر علوم غریبه از برای نجات انسانها و اصلاح زندگی آنها بوجود آمده است و باید از این علم به طرز صحیح استفاده نمود علوم غریبه تنها برای استفاده شخصی و یا آواره کردن و سرگردان نمودن کسی بوجود نیامده است.

و نیز این علم را هرگز برای منفعت خود و دنیا نیاموزید و موفق نخواهید شد مگر آنکه نیست دل خود را صاف نموده و فقط برای رضای خدا و کاربرد آن برای راضی نمودن حقوق افراد استفاده نمایید علم پیشگویی یکی از علوم بسیار قدیمی و ابتدای است.

بشر همیشه در صدد تدوین قوانینی بوده است تا بتواند با آن علم به اسرار زندگی پی ببرد و به آرزوهای خود دست بیابد و در تمام زمانها همیشه در فعالیت و جنجو بودهاست.

در قرون اولیه تاریخ بشر، انسانها به وسیله ستارگان و سفیده تخم مرغ و بعضی از خطوط دست و از طرق گوناگون و غیره… به عنوان وسیله ای استفاده می کردند. و انسان را از اضطراب و نگرانی خارج می ساختند و او را از اخبار آینده مطلع می نمودند و به او امید زندگی می بخشیدند.

از وسایل کتاب میرداماد کبیر علوم غریبه می توان رمل را نام برد که این وسیله اعجاز چند پیامبر بوده است از جمله حضرت دانیال نبی و حضرت داوود که با رمل پیامبری خود را به مردم اثبات می کردند.

و عده ای هستند که خود را عالم و فاضل در علم علوم غریبه میدانند و با در دست گرفتن ابزار گذشتگان خود را رمال و فالگیر تلقی معرفی می کنند و از نگرانی و مشکلات مردم سوء استفاده میکنند اینان شیاطینی هستند که فقط برای ا پر کردن جیب خود دست به این اعمال میزنند و حقیقت امر اینچنین نمیباشد و این علم فقط برای قوی شدن ایمان انسان و اعتقادات بشر به وجود آمده است.

و تنها از ریاضت و عبادت در راه خدا بدست می آید و باید هرگز مغرور به خود نشود بلکه ایمان خود را قوی و استوار نماید و ای طالب این علم اگر میخواهی در این علم تحقیق کنی و از نمرهای این علم بهره مند شوی.

فهرست کتاب میرداماد کبیر

در این بخش هم خواهیم پرداخت به فهرست کتاب میرداماد کبیر که این کتاب در چه زمینه ای نوشته شده است و یا فهرست کتاب چی هست ما بصورت خلاصه به فهرست اشاره ای خواهیم کرد . چون نزدیک چهارده جلد است فهرست می تواند زیاد باشد بخاطر همین بصورت کوتاه در قسمت زیر بیان کرده ایم.

در قسمت زیر فهرستی از دانلود کتاب میرداماد قرار گرفته شده است که میتوانید مرور کنید این فهرست را :

	خود آموز در علوم غریبه
	احضاریات در جن و انس و موکل
	در ادیعات کارگشایی و بخت گشایی و طلب فرزند
	درباب تسخیرات و ختومات


	درباب محبت و رزق و روزی و فروش متاع


	درباب فتح و پیروزی و باطل کردن طلسمات و جادو
	حروف ابجد در علوم غریبه
	حروف ابجد صغیر
	ابجد کبیر یا حروف جمل چیست؟ و خواص حروف ابجد چیست؟
	۲۸ حرف از حروف ابجد جهت تسخیرات
	کتاب میرداماد کبیر حروف ابجد جهت دفع و نابودی دشمن و سرگردانی دشمن و هلاک کردن دشمن
	حروف ابجد جهت احضار فرد غایب
	حروف ابجد جهت بیقرار کردن مطلوب
	حروف ابجد جهت جنگ و پیروزی بر دشمن
	کتاب میرداماد کبیر حروف ابجد جهت زیاد شدن شیر مادر
	حروف ابجد جهت ترسیدن طفل و کودک
	حروف ابجد جهت تقویت قوای ذهن و افزایش حافظه
	حروف ابجد جهت افزایش ثمره و میوه درخت
	کتاب میرداماد کبیر حروف ابجد جهت افزایش آب چاه نیمه خشک


	دوازده طالع از حضرت سلیمان (ص)، طالع شخص


	فرق حروف ابجد عربی با فارسی (فارسی ۳۲ حرف – عربی ۲۸ حرف)
	کتاب میرداماد کبیر محاسبه نام شخص و نام مادرش به حروف ابجد
	محاسبه با حروف ابجد جهت تشخیص اینکه مرد با زن می تواند زندگی خوبی داشته باشند و یا به هم می رسند یا نه
	تبدیل اسم شخص و یا اسم اعظم به حروف ابجد
	کتاب میرداماد کبیر خواص طبع ها و خصوصیات افراد با طبع های مربوطه (طبع آتشی – طبع خاکی – طبع بادی – طبع آبی)
	خادمین شب در هفت روز هفته و احضار آنها جهت عملی (خادمین شنبه = شممون، کفیائیل، للعهطیل، خادمین یکشنبه = دعوان، روقیائیل، فهضطیل و…)
	در مورد روزهای هفته و ساعات شبانه روز جهت اعمال و ادعیه و هر روز هفته متعلق به کدام کوکب و ستاره می باشد
	ساعات سعد و ساعات نحس چیست؟
	روز شنبه ساعت اول یک بعداز ظهر زحل نحس اکبر می باشد.
	روز یکشنبه ساعت اول یک بعدازظهر شمس سعد اکبر می باشد
	کوکب و زحل و نوشتن تعویذات و دعاهای بغض و جدایی و…
	ادعیه و عمل جهت زبان بندی، زبان بندی دشمن
	کتاب میرداماد کبیر دعا و ادعیه و طلسم مهر و محبت و دوستی و عاشقی
	دعا و ادعیه و طلسم بغض و تفریق و جدایی بین دو شخص یا بین جمع
	جدول ساعات در شبانه روز


	کتاب میرداماد کبیر درخواص دیگر حروف در مورد نام گذاری طفل تازه متولد شده و اثرات اسم نیکو طبق حروف ابجد در زندگی و سرنوشت او
	پیدا کردن فال و طالع هر شخص و سرنوشت زندگی شخص طبق حروف ابجد و محاسبه آن


	چهار عنصر اصلی طبیعت (عنصر آتش، عنصر آب، عنصر خاک، عنصر باد)
	طالع حمل و اسد – طالع ثور و سنبله – طالع جوزا و میزان – طالع سرطان و عقرب
	قمر در عقرب چیست؟
	دانستن ایام منحوس و قمر در عقرب و نوشتن یا ننوشتن ادعیه و عمل در آن ساعت
	در ایام منحوسه هر طالع و ساعات نحس یا سعد آن در شبانه روز (حمل، ثور، جوزا، سرطان، اسد، سنبله، میزان، عقرب، قوس، جدی، دلو، حوت)
	هرگاه خواهی در انجام تسخیرات و تعویضات خود موفق شوی
	دعای مبارک حرز یمانی و فواید و خواص آن
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	جلب رزق و روزی و مال و ثروت و رونق کسب و کار و بازار و فروش کالا و متاع و ملک و خانه خود و ادعیه و دعاهای مربوط به خود
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